АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 февраля 2020 года									№ 20
с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

Об отмене постановления администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение №15 от 05.02.2016 г. «Об  утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения  плана закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных  нужд»

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановления администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение №15 от 05.02.2016 г. «Об  утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения  плана закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных  нужд».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Н.О. Ермак

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТ

АРОЛ

АДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Îò

10

февраля

2020

года

№

20

ñ. Ñòàðàÿ Ëàäîãà

Âîëõîâñêîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüí

îãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå ¹15 îò 05.02.2016 ã. «

Îá  óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ôîðìèðîâàíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ

ïëàíà çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã

äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ  íóæä

»

В соответствии с

Федеральным законом

№ 44

-

ФЗ

о

т 5 апреля 2013 года

«О

Контракт

ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

,

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановления администрации муниципального

образования Староладожское сельское посе

ление №15 от 05.02.2016 г. «Об

утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения  плана закупок

товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных  нужд».

2.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.О. Ермак